
ZARZĄDZENIE NR 44.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 43.2021 Wójta  Gminy Grębocice z dnia 26 lutego 2021r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1030E0-10B4-4AAA-9604-6E0CC94B8C7B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 346 545,00 -17 000,00 329 545,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 600,00 3 800,00 15 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 600,00 3 800,00 15 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 700,00 -24 800,00 46 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

71 700,00 -24 800,00 46 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 8 606 900,00 -12 000,00 8 594 900,00

85504 Wspieranie rodziny 242 000,00 -12 000,00 230 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

242 000,00 -12 000,00 230 000,00

Razem: 50 370 975,85 -29 000,00 50 341 975,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1030E0-10B4-4AAA-9604-6E0CC94B8C7B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 968 860,21 0,00 4 968 860,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 500,00 0,00 188 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -500,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 339 500,00 0,00 339 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 888 105,00 0,00 2 888 105,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 500,00 25 000,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 25 000,00 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 345 000,00 -25 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 -25 000,00 315 000,00
926 Kultura fizyczna 1 650 600,00 0,00 1 650 600,00

92601 Obiekty sportowe 808 000,00 0,00 808 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 500,00 21 500,00

Razem: 36 924 001,53 0,00 36 924 001,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1030E0-10B4-4AAA-9604-6E0CC94B8C7B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 26 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 645,00 3 800,00 15 445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 600,00 3 800,00 15 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 600,00 3 800,00 15 400,00

855 Rodzina 8 606 900,00 -12 000,00 8 594 900,00

85504 Wspieranie rodziny 242 000,00 -12 000,00 230 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

242 000,00 -12 000,00 230 000,00

Razem: 8 666 710,00 -8 200,00 8 658 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1030E0-10B4-4AAA-9604-6E0CC94B8C7B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2021
	Załącznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2021
	Załącznik 3 PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST

		2021-03-15T13:08:04+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




